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Postadress: Telefon:  

Neurosjukvård 031-342 10 00  

Neurodagsjukvård   

Sahlgrenska Universitetssjukhuset Webbplats:  

413 45 Göteborg sahlgrenska.se  

 

Information om röntgen av hjärnans blodkärl 
Du har kallats till Sahlgrenska sjukhuset för att genomgå en röntgenundersökning av hjärnans 

blodkärl.  

Denna undersökning innebär att ett blodkärl, vanligen i höger ljumske eller handled, punkteras i 

lokalbedövning. Där för vi sedan in en tunn plastslang (kateter) och i denna ger vi sedan kontrast 

samtidigt som vi filmar med röntgen för att kunna se de blodkärl i hjärnan som tidigare har behandlats. 

Man behöver inte sövas för att kunna genomföra undersökningen. 

Efter ingreppet stänger vi hålet i blodkärlet i ljumsken med en liten klammer som sitter kvar efteråt. 

Har vi gått in i handleden får du ett armband som vi fyller med luft. Du kommer att kontrolleras av 

vårdpersonal efteråt och du får instruktioner när du kan gå upp, vanligtvis efter 30 min på avdelningen. 

Du stannar ytterligare cirka 2 timmar för observation innan du får åka hem. 

Tänk dock på att inte köra bil efter undersökningen. Det är också viktigt att du i 

hemmet efter undersökningen kan ta det lite lugnare och inte lyfta tungt de närmaste 

dagarna. Mer information får du på plats.  

Anledningen till undersökningen är att det tillstånd du har, eller kan ha, inte kan undersökas bättre 

med någon annan metod idag. 

Vid alla ingrepp finns risker och risken med detta ingrepp bedöms som liten. I mycket sällsynta fall 

kan det bildas en liten propp som täpper till ett kärl i hjärnan (stroke). Detta innebär en risk för 

påverkan på rörlighet, känsel, syn eller tal. En annan möjlig risk är en skada på blodådern i ljumsken 

som i sällsynta fall kan kräva kirurgisk behandling. 

Vi har gjort bedömningen att det, trots den lilla risken undersökningen innebär, är viktigt för dig att 

genomgå den.  

Om du vill ha ytterligare information om undersökningen kan du ringa 031-342 32 06 till enheten för 

interventionell neuroradiologi vid Sahlgrenska Universitetssjukhuset.  
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